
 
 
 
 
Raadsvergadering d.d. 14 december 2023, 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Oude IJsselstreek, 
 
 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 oktober 2023, 
 
 
gelet op het bepaalde in artikel 35 in de samenwerkingsregeling van de Regio Achterhoek, 
 
 
 
BESLUIT: 
 

1. Geen zienswijze in te dienen wat betreft de toetreding van Montferland tot de 
gemeenschappelijke regeling Regio Achterhoek 

2. Toestemming te verlenen voor de toetreding van Montferland tot de gemeenschappelijke 
regeling Regio Achterhoek alsmede voor de daarmee gepaard gaande wijziging van de 
regeling 

3. Het Algemeen Bestuur te verzoeken om toetreding van Montferland per januari 2024 mogelijk 
te maken 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van 14 
december 2023. 
 
 
 
De griffier,      de voorzitter, 
 
 
 
 
 
M.B.J. Looman      O.E.T. van Dijk 
 


